dominus episcopus petiit a me notario publico super hiis sibi fieri publi-

cum instrumentum Acta fuerant hec in dicta curia apud Kuykstoune die

mense anno indictione et pontificatu supradictis testibus nobilibus viris

Alexandro de Ogiluy vicecomite predicto ac balliuo dicti domini episcopi
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Sanctiandree Duncano de Lychtoune Andrea Malewile Alexandro de

Gardin Willelrao de Fentoune Gilberto Carnegy Duthaco Carnegy

Fatricio de Annande super hoc specialiter rogatis et requisitis • Sub-

scriptio notarii sic incipit • Et ego Johannes Brekbell clericus Sancti-

andree dicecesis publicus autoritate imperiali notarius • • •

Fostquam omnia et singula supradicta nos Donaldus decanus prefatus

. • • decemimus quod presenti transsumpto publico tanquam prescripto

originali • • • possit • • • indubitata fides adhiberi • • • In quorum om-

nium testimonium hoc presens publicum • • • transsumptum • • • sigilli

nostri jussimus et fecimus appensione communiri datum et actum apud

Tulilum Dunkeldensis dicecesis nobis inibi pro tribunali sedentibus sub

anno incamacionis dominice millesimo quadringentesimo tricesimo quinto

mensis vero Marcii die vicesima tercia hora undecima ante meridiera

vel eocirca indictione deciraa tercia pontificatus sanctissirai in Cristo

patris • • • Eugenii • • • pape quarti anno quinto presentibus ibidem

venerabili patre Waltero raiseracione diuina abbate insule Sancti

Columbe ordinis Sancti Augustini Dunkeldensis dioecesis honorabili

domino magistro Johanne Stewart preposito de Meffen domino Fetro

Masoune canonico dicti monasterii Dauid Derapster scutifero et domino

Johanne Steil canonico Brechinensi cum multis aliis testibus ad premissa

vocatis • • • Et me Andrea Mauricii clerico Sanctiandree dioecesis

publico autoritate apostolica notario • Qui • •
•

* Instrumentum protestationis nomine episcopi contra Rectorem de Leth-

not • (Wreittis off my lord Crafurdis conceraing the hospitall) •

50 In nomine Domini Amen • Anno Incaraacionis Dominice millesimo

quadringentesirao tricesimo nono mensis vero Junij die decima tertia

indictione secunda pontificatus • • • Eugenii • • • Fape quarti anno

86 REGISTRUM EPISCOPATUS BRECHINENSIS.

nono • • • personaliter constitutus • Venerabilis vir magister Johannes

Willelmi vicarius de Munzeky ac officialis Brechinensis in loco capitu-

lari eiusdem canonicis ibidem pro tunc capitulariter congregatis • In

quorum presencia prefatus officialis nomine et ex parte • • • domini